Versión: 01 

Fecha: 10-06-2015 

Modalidad Contractual
Codigo - 

segmento

Codigo - 

Familia
Clase Producto

Régimen especial

(Resolución 522 de 01 marzo

2022)
40 4014 401417 40141747

Para efectos legales este contrato tiene un valor de:

DOCE MILLONES CIENTO CINCO MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS MDA CTE 12.105.755$      

IVA INCLUIDO, que la INSTITUCION EDUCATIVA FRANCISCO MIRANDA pagará al CONTRATISTA en

El Presente proceso tiene un plazo de ejecución de: QUINCE DIAS HABILES

a partir de la suscripción del acta inicio de acuerdo con lo estipulado en el contrato.